
Прв термин Втор термин

1 2 4 5 6

писмен 13.09.2022 год. писмен 20.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

усмен  22.09.2022 год.  усмен  26.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

писмен 13.09.2022 год. писмен 20.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

усмен  22.09.2022 год.  усмен  26.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

23.09.2022 год. 30.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

23.09.2022 год. 30.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

писмен 14.09.2022 год. усмен 21.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

писмен 12.09.2022 год. усмен 19.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

писмен 15.09.2022год. усмен 28.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

писмен 16.09.2022 год. усмен 27.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

6 ОПШТА ХЕМИЈА У-3/Обј.бр.55

4

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ

3
ИЗ-2: ОРГАНИЗАЦИЈА И 

МЕНАЏМЕНТ
У-2/Обј.бр.57

д-р Александар Петровски, вон.проф., мајор ВА

ФИЗИКА 1 КММВд-р Невен Трајчевски, вон.проф., мајор ВА

д-р Невена Серафимова, вон.проф.

2 МАТЕМАТИКА 2 д-р Невена Серафимова, вон.проф.

Амф./Обј.бр.54 

ВА

ВА

П Л А Н

ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАОСТАНАТИ ИСПИТИ  ОД ПРВА ГОДИНА, ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ  

ЕСЕНСКИ ИСПИТЕН РОК (во период од 12.09. до 30.09. 2022 година)

Ред.

бр.
Назив на предметот Објект/УчилницаПредметен наставник

ИСПИТ

3

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

5 ФИЗИКА 2 д-р Невен Трајчевски, вон.проф., мајор ВА КММВ

Амф./Обј.бр.54 

1 МАТЕМАТИКА 1

Напомена: Доколку има потреба (не се стигне со полагање на испитеите во предвидениот рок) заостанатите испити може да се полагаат и во резервното време дадено за 

септемвриската испитна сесија од 03.10. до 07.10.2022 година од 14:00 до 16:00 часот.

1 ИЗ-2: ИНФОРМАТИКА д-р Југослав Ачковски, вон.проф., пполк. ВА КУ-1/Обј.бр.55

У-1/Обј.бр.572
 ИЗ-1: ВОЕНА ТОПОГРАФИЈА СО 

ГЕОГРАФИЈА 

д-р Методија Дојчиновски, ред.проф., полк.

д-р Лазар Ѓуров, вон.проф., пполк
ВА

д-р Надица Тодоровска, насловен доцент; Армија на РСМ



Прв термин Втор термин

1 2 4 5 6

писмен 13.09.2022 год. усмен  27.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

писмен 15.09.2022 год. усмен  22.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

писмен 20.09.2022 год. усмен  29.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

12.09.2022 год. 19.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

16.09.2022 год. 23.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

14.09.2022 год. 21.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

14.09.2022 год. 21.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

26.09.2022 год. 28.09.2022 год.

12:00-14:00 12:00-14:00

26.09.2022 год. 28.09.2022 год.

12:00-14:00 12:00-14:00

14.09.2022 год. 21.09.2022 год.

12:00-14:00 12:00-14:00

26.09.2022 год. 28.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

ВА У-2/Обј.бр.57

2

4
ОСНОВИ НА 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКАТА

5 ХЕМИЈА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

УГД Штип

д-р Невена Серафимова, вон.проф. ВА

д-р Митко Богдановски, ред.проф.,полк. ВА

ИЗ-2: АНГЛИСКИ ЈАЗИК 3-4

У-3/Об.бр.55

У-1/Обј.бр.57

У-1/Обј.бр.57

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ

1

ИЗ-1: ТЕОРИЈА НА СИСТЕМИ КУ-1/Обј.бр.55

ИЗ-1: МЕТОДИ НА ОПЕРАЦИОНИ 

ИСТРАЖУВАЊА

4

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

ВА У-3/Обј.бр.55 

ОПШТА ТАКТИКА 12 У-3/Обј.бр.55 

1 МОТОРИ И МОТОРНИ ВОЗИЛА д-р Елениор Николов, ред.проф.,полк.

3

П Л А Н

ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАОСТАНАТИ ИСПИТИ ОД ВТОРА ГОДИНА, ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ  

Ред.

бр.
Назив на предметот Предметен наставник

ИСПИТ
Објект/Училница

ЕСЕНСКИ ИСПИТЕН РОК (во период од 12.09. до 30.09. 2022 година)

д-р Ненад Танески, вон.проф., пполк.

д-р Орце Поповски, ред.проф.,полк. ВА

ВА

д-р Југослав Ачковски, вон.проф.,пполк. ВА

3 ОПШТА ТАКТИКА 2 д-р Горан Василевски, насловен вон.проф., полк. СВБИР У-3/Обј.бр.55 

3
ИЗ-4: ИНФРАСТРУКТУРНИ 

ОБЈЕКТИ
д-р Александар Главинов, ред.проф, полк. ВА

У-3/Об.бр.55

Напомена: Доколку има потреба (не се стигне со полагање на испитеите во предвидениот рок) заостанатите испити може да се полагаат и во резервното време дадено за 

септемвриската испитна сесија од 03.10. до 07.10.2022 година од 14:00 до 16:00 часот.

У-1/Обј.бр.57

ИЗ-3: ВОЕНА ПСИХОЛОГИЈА д-р Јулијана Стојановска, насловен доцент МО У-1/Обј.бр.57

м-р Биљана Иванова, виш лектор

ИЗ-3: КОМУНИКАЦИЈА И 

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ
д-р Лазар Ѓуров, вон.проф, пполк.



Прв термин Втор термин

1 2 4 5 6

д-р Митко Богданоски,ред.проф.,полк. 14.09.2022 год. 21.09.2022 год.

д-р Димитар Бoгатинов, вон. проф., мајор 09:00-16:00 09:00-16:00

23.09.2022 год. 30.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

писмен 12.09.2022 год. усмен 20.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

писмен 12.09.2022 год. усмен 20.09.2022 год.

12:00-16:00 12:00-16:00

д-р Славко Ангелевски, ред.проф.,полк. писмен 13.09.2022 год. усмен 27.09.2022 год.

д-р Орце Поповски, ред. проф.,полк. 12:00-16:00 09:00-16:00

писмен 15.09.2022 год. усмен 29.09.2022 год.

09:00-16:00 09:00-16:00

д-р Драге Петрески, ред. проф.,полк.                        22.09.2022 год. 26.09.2022 год.

м-р Љупчо Шошоловски, доцент.,мајор 09:00-12:00 09:00-12:00

22.09.2022 год. 26.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

д-р Митко Богданоски,ред.проф.,полк. 15.09.2022 год. 28.09.2022 год.

д-р Димитар Бoгатинов, вон. проф., мајор 12:00-14:00 09:00-12:00

16.09.2022 год. 19.09.2022 год.

12:00-14:00 12:00-14:00

16.09.2022 год. 19.09.2022 год.

09:00-12:00 09:00-12:00

д-р Росе Смилески, ред. проф.,полк.                         13.09.2022 год. 28.09.2022 год.

м-р Љупчо Шошоловски, доцент.,мајор 09:00-12:00 12:00-14:00

22.09.2022 год. 26.09.2022 год.

12:00-16:00 12:00-16:00

д-р Сашо Гелев, ред. проф УГД - Штип КУ-3/Обј.бр.55

3

ПЕШАДИСКО ВООРУЖУВАЊЕ СО 

НАСТАВА НА ГАЃАЊЕ 2
д-р Зоран Јовановски, вон.проф., полк. ВА4 КПВНГ/Обј.бр.55

КУ-1/Обј.бр.55

Амф./Обј.бр.54 ВА

ИЗ-1: КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ д-р Југослав Ачкоски, вон.проф., пполк ВА

1

Амф./Обј.бр.54 1

ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

ВО ПОДДРШКА НА ОДБРАНАТА И 

БЕЗБЕДНОСТА

ВА

Предметен наставник
ИСПИТ

Објект/Училница

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

3

П Л А Н

ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАОСТАНАТИ ИСПИТИ  ОД ТРЕТА ГОДИНА, ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ  

ЕСЕНСКИ ИСПИТЕН РОК (во период од 12.09. до 30.09. 2022 година)

Ред.б

р.
Назив на предметот

м-р Елена Трајановска, виш лектор ВА

МОДЕЛИРАЊЕ И СИМУЛАЦИИ6 ВА

5
ИЗ-2: АНГЛИСКИ ЈАЗИК СО ВОЕНА 

ТЕРМИНОЛОГИЈА 5-6

Амф./Обј.бр.54 

Online 

Амф./Обј.бр.54 

ИЗ-1: КЛАСИЧНО ВООРУЖУВАЊЕ КПВНГ/Обј.бр.55

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ

ИЗ-2: РАДИО - 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ СИСТЕМИ

ПЕШАДИСКО ВООРУЖУВАЊЕ СО 

НАСТАВА НА ГАЃАЊЕ 1
КПВНГ/Обј.бр.55д-р Александар Грижев, доцент, мајор ВА

ВА
ИЗ-2: СИСТЕМИ ЗА УПРАВУВАЊЕ 

СО ОГАН
д-р Славко Ангелевски, ред.проф.,полк.

5 БАЛИСТИКА

4
ИЗ-1: МУНИЦИЈА И ЕКСПЛОЗИВНИ 

МАТЕРИИИ
КММВ

ВА

3

Забелешка: Заостанатите испити од 7-ми и 8-ми семестар од 4-та година да се полагаат во договор со предметните наставници.

Напомена: Доколку има потреба (не се стигне со полагање на испитеите во предвидениот рок) заостанатите испити може да се полагаат и во резервното време дадено за 

септемвриската испитна сесија од 03.10. до 07.10.2022 година од 14:00 до 16:00 часот.

ВА

2 ОСНОВИ НА ЕЛЕКТРОНИКА КММВВАд-р Невен Трајчевски, вон. проф., мајор

ИЗ-1: МРЕЖНА АРХИТЕКТУРА И 

ПРОТОКОЛИ
2 ВА КУ-2/Обј.бр.55

д-р Славко Ангелевски, ред.проф.,полк. 


